(
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS
Utilidade Pública: Lei Municipal n° 868/87 de 12/06/87 e Lei Estadual n° 9.695 de 25/11/88
CGC: 19.686.039/0001-32 – Av. Camilo Soares, 100 CEP: 37440-000 -  Caxambu -  MG
 Tel: (35) 3341-3500
e-mail:
secretaria@amag-mg.org.br
 site: www.amag.org.br
)

MODELO DECLARAÇÃO DE PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA

AO
CIMAG
ENDEREÇO
CIDADE – ESTADO
Att. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

A empresa ................................................................, inscrita no CNPJ sob nº ........................................., neste ato representada pelo (a) Sr.(a) .................…...................., portador da Carteira de Identidade nº ….........................  e do CPF nº …..........................., declara para os devidos fins, que se obriga a manter a sua proposta comercial relativa ao Processo de Licitação de nº004/2019, Concorrência Pública de n°001/2019, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura da mesma, para fins de julgamento e de contratação.

...............................................
(Local e data)

............................................................
Assinatura, qualificação e carimbo
(Representante legal)

• Declaração a ser emitida em papel timbrado, de forma que identifique a proponente.

Aiuruoca, Alagoa, Carmo de Minas, Caxambu, Cruzília, Dom Viçoso, Itamonte, Itanhandu, Jesuânia, Lambari, Liberdade, Madre de Deus de Minas, Minduri, Olímpio Noronha, Passa Quatro, Pouso Alto, São Lourenço, São Sebastião do Rio Verde, São Thomé das Letras, Seritinga, Soledade de Minas e Virgínia.

image2.png